
園田
園田

芦屋学園
芦屋学園

夙川
夙川

夙川
夙川

神戸甲北
神戸甲北

園田
園田

松蔭
松蔭

雲雀丘
雲雀丘

園田
園田

夙川
夙川

市伊丹
市伊丹

明石城西
明石城西

園田
園田

園田
園田

園田
園田

県伊丹
県伊丹

園田
園田

夙川
夙川

相生学院
相生学院

武庫川大附
武庫川大附

園田
園田

武庫川大附
武庫川大附

雲雀丘
雲雀丘

加古川南
加古川南

園田
園田

園田
園田

洲本
洲本

加古川南
加古川南

園田
園田

夙川
夙川

園田
園田

明石城西
明石城西

但馬農
但馬農

明石城西
明石城西

宇 佐 美  愛
池 田  愛 依

b y e

b y e

竹 上  莉 菜
漁  美 汐

清 水  美 伽
林  玲 奈

b y e

b y e

岡 本  聖 奈
松田 七菜 子

森 田  恵 美
米田 ほの か

b y e

b y e

井 口  亜 優
岡  実 里

樽岡 万由 子
森  美 貴

武 知  理 央
大出 安依 子

b y e

足 立  芽 衣
筒 井  八 雪

大 東  彩
高 見  楓

b y e

b y e

小谷 千夜 子
西村 あい 子

八木 麻里 子
天 野  真 優

b y e

b y e

田 林  由 夏
早 野  百 英

則 信  ゆ め
柴 垣  由 佳

b y e

b y e

窪  咲 乃
林  玲 奈

青 木  優 奈
友 江  香 里

b y e

b y e

松井 くる み
西 口  真 央

東中 瑠衣 子
松 阪  夕 子

b y e

b y e

観音堂 万 友
藤 本  玲 穂

尾 中  仁 美
安口 菜奈 子

b y e

b y e

濵 田  美 樹
天 米  愛

高 倉  弥 希
喜 多  陶 子

b y e

b y e

玉 置  知 子
本 田  優

松 田  佳 乃
西 村  奈 菜

b y e

b y e

加 治  遥
山本 ひか り

髙 津  采 希
生 田  博 美

b y e

礒 山  華 名
辰 岡  星 佳

小川 麻衣 子
浦 嶋  芹 佳

酒 井  香 菜
石 川  恵

b y e

b y e

笠 井  里 織
中 山  朋 子

桐 畑  和 佳
辻本 有佳 里

b y e

b y e

岩 男  歩 美
内 尾  典 未

水 谷  楓
小 山  美 紀

b y e

b y e

大嶋 あゆ 子
芝 田  凪

平成２３年度　兵庫県高等学校総合体育大会 平成２３年５月２９日～６月５日
神戸総合運動公園テニスコート

第56回 県下高等学校春季テニス大会（女子ダブルス本戦）

1

2

3

2

3

6

7

4

5

10

11

6

7

8

15

9

10

18

19

11

12

22

23

13

14

26

27

15

16

30

31

17

18

34

35

19

20

38

39

21

22

42

43

23

24

46

47

25

26

50

27

28

29

54

55

30

31

58

59

32

33

62

63

34

64

61

62

61

75

60

62

76(4)

62

61

76(6)

64

62

61

75

63

61

60

63

61

64

61

64

61

61

63

63

63

62

64

83 83

宇佐美
池田

竹上
漁

清水
林

岡本
松田

森田
米田

井口
岡

武知
大出

足立
筒井

大東
高見

小谷
西村

八木
天野

田林
早野

則信
柴垣

窪
林

青木
友江

松井
西口

東中
松阪

観音堂
藤本

尾中
安口

濵田
天米

高倉
喜多

玉置
本田

松田
西村

加治
山本

髙津
生田

小川
浦嶋

酒井
石川

笠井
中山

桐畑
辻本

岩男
内尾

水谷
小山

大嶋
芝田
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